
UCHWAŁA NR XXIII/227/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami na rok 2017.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z poźn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co 
następuje: Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z poźn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Uchwala się Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na terenie Gminy Miasta Krynica Morska na rok 2017 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2017 r. i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 0FF30C53-AD25-4EBC-A264-F8B6900A7688. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/227/16
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej
z 24 listopada 2016 r.

Id: 0FF30C53-AD25-4EBC-A264-F8B6900A7688. Uchwalony Strona 1



Id: 0FF30C53-AD25-4EBC-A264-F8B6900A7688. Uchwalony Strona 2



Id: 0FF30C53-AD25-4EBC-A264-F8B6900A7688. Uchwalony Strona 3



Id: 0FF30C53-AD25-4EBC-A264-F8B6900A7688. Uchwalony Strona 4



Id: 0FF30C53-AD25-4EBC-A264-F8B6900A7688. Uchwalony Strona 5



Id: 0FF30C53-AD25-4EBC-A264-F8B6900A7688. Uchwalony Strona 6



Id: 0FF30C53-AD25-4EBC-A264-F8B6900A7688. Uchwalony Strona 7



Id: 0FF30C53-AD25-4EBC-A264-F8B6900A7688. Uchwalony Strona 8




